様式第３（第８条、第１０条関係）

鹿児島市まごころ収集変更届出書

○○○年○○月○○日

鹿児島市長 様

届出者  住  所    鹿児島市  郡山町 0000 番地 00

                 氏  名    郡山 長男

                 電話番号    ２９0－００００

                 利用者との関係  長男

鹿児島市まごころ収集実施要綱  第８条・第１０条 の規定により、次のとおり届け出ます。

利 用 者 氏 名  郡山 太郎

利 用 者 住 所  花尾町００００番 ○○マンション ２０１号

届 出 の 内 容 １．変更   ２．中止

届 出 の 理 由

※具体的に記入

してください

(例) 特別養護老人ホームに入所するため

事実発生（希望）日       ○○年 ○○月 ○○日

変  更  内  容
変 更 前

変 更 後

備    考

届出の内容が、２．中止の場合、

収集の中止を開始する日付を記入します。

※変更の場合は、事実発生日を記入する。

届出の内容が、１．変更の場合、

住所・氏名・緊急連絡先・世帯状況・担当ケアマネージャーの変更等の内容を記入します。

（住所の変更等は、再調査が必要となることがあります。）